
M A I N  D I S H  S E L E C T I O N
前菜３品、ミニサラダ、ご飯、出汁椀、香の物、甘味付

Served with 3 appetizers, mini salad, rice, soup stock bowl, pickles and dessert

黒毛和牛サーロインステーキ
Japanese Wagyu Sirloin Steak

千葉県しあわせ絆牛ステーキ
Chiba Kizuna Beef Steak

千葉県産水郷赤鶏モモ肉の照り焼き
Chiba’s “Suigo Akadori” Chicken Thigh Teriyaki

千葉県産アボカドポークのロースかつ
Chiba’s Avocado Pork Loin Cutlet

成田市場直送 鮮魚二種の焼き物
2 Kinds of Grilled Local Market Fish

国産牛のビーフシチュー赤ワイン風味
Beef Stew with Red Wine

ジャンボエビフライとシーフードフライの盛り合わせ
Assorted Fried Jumbo Shrimp and Seafood

大海老フライ タルタルソース添え（2 尾）
Fried Prawns with Tartar Sauce (2 tails)

成田市場の海鮮の酒蒸しと天ぷら
Sake-Steamed and Tempura Seafood from Narita Market

￥6,000

￥4,800

￥4,800

￥4,500

￥5,500

￥4,500

￥4,800

￥5,000

料金はサービス料・消費税込。
食材等によるアレルギーなどがございましたら予め係へお申し付けください。
食材の都合により、メニュー内容等が変更となる場合がございます。 

他のメニュー
OTHER MENUS

￥8,000

成田名物 うな重
Narita’s Special Eel Rice Bowl

￥5,500




